
 
 

UCHWAŁA NR 441/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) oraz § 15 pkt 3, 4 i 9 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu 
w Bełchatowie z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 209.673.258 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 188.126.885 zł, dochody majątkowe 21.546.373 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 217.085.753 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 189.234.071 zł, wydatki majątkowe 27.851.682 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3470



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3470



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 441/24 Zarządu Powiatu z dnia 06.11.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 715 873,00 0,00 22 755,00 2 738 628,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 715 873,00 0,00 22 755,00 2 738 628,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 932 600,00 0,00 22 755,00 955 355,00

710 Działalność usługowa 3 184 861,00 0,00 19 940,00 3 204 801,00

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 899 859,00 0,00 19 940,00 919 799,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 899 654,00 0,00 19 940,00 919 594,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 278 759,00 0,00 205 561,00 11 484 320,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 051 919,00 0,00 205 121,00 11 257 040,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 11 051 569,00 0,00 205 121,00 11 256 690,00

75495 Pozostała działalność 214 040,00 0,00 440,00 214 480,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 2 040,00 0,00 440,00 2 480,00

758 Różne rozliczenia 74 510 374,00 0,00 111 462,00 74 621 836,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 689 768,00 0,00 111 462,00 1 801 230,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 598 562,00 0,00 111 462,00 710 024,00

bieżące 187 767 167,00 0,00 359 718,00 188 126 885,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3470



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 829 660,00 0,00 0,00 2 829 660,00

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 0,00 36 000,00 54 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6410 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

majątkowe 21 510 373,00 0,00 36 000,00 21 546 373,00

195 055,00 0,00 0,00 195 055,00

Ogółem: 209 277 540,00 0,00 395 718,00 209 673 258,00

3 024 715,00 0,00 0,00 3 024 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3470



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 441/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 06.11.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 220 766 1 220 766 1 220 766 508 310 712 456

22 755 22 755 22 755 22 755
1 243 521 1 243 521 1 243 521 508 310 735 211

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 220 766 1 220 766 1 220 766 508 310 712 456

22 755 22 755 22 755 22 755
1 243 521 1 243 521 1 243 521 508 310 735 211

18 000 18 000 18 000 18 000

22 755 22 755 22 755 22 755
40 755 40 755 40 755 40 755

1 993 386 1 618 572 1 517 072 721 503 795 569 98 500 3 000 374 814 374 814

19 940 19 940 19 940 19 940
2 013 326 1 638 512 1 537 012 721 503 815 509 98 500 3 000 374 814 374 814
899 654 899 654 896 654 721 503 175 151 3 000

19 940 19 940 19 940 19 940
919 594 919 594 916 594 721 503 195 091 3 000
40 774 40 774 40 774 40 774

2 940 2 940 2 940 2 940
43 714 43 714 43 714 43 714
51 715 51 715 51 715 51 715

17 000 17 000 17 000 17 000
68 715 68 715 68 715 68 715

25 635 309 24 977 388 24 229 427 19 466 311 4 763 116 587 051 160 910 657 921 657 921 164 978
-109 958 -109 958 -109 958 -89 958 -20 000
109 958 109 958 109 958 89 958 20 000

25 635 309 24 977 388 24 229 427 19 466 311 4 763 116 587 051 160 910 657 921 657 921 164 978
24 201 369 23 708 426 23 567 019 19 114 203 4 452 816 31 051 110 356 492 943 492 943
-109 958 -109 958 -109 958 -89 958 -20 000
109 958 109 958 109 958 89 958 20 000

24 201 369 23 708 426 23 567 019 19 114 203 4 452 816 31 051 110 356 492 943 492 943

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 967 415 14 967 415 14 967 415 14 967 415

83 278 83 278 83 278 83 278
15 050 693 15 050 693 15 050 693 15 050 693

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3070

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 678 059 2 678 059 2 678 059 2 678 059
-43 756 -43 756 -43 756 -43 756

2 634 303 2 634 303 2 634 303 2 634 303

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

385 101 385 101 385 101 385 101
-46 202 -46 202 -46 202 -46 202

338 899 338 899 338 899 338 899
1 314 727 1 314 727 1 314 727 1 314 727

20 000 20 000 20 000 20 000
1 334 727 1 334 727 1 334 727 1 334 727

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

103 000 103 000 103 000 103 000
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000

83 000 83 000 83 000 83 000

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

53 974 53 974 53 974 53 974

6 680 6 680 6 680 6 680
60 654 60 654 60 654 60 654

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

11 347 769 11 329 769 11 023 469 10 198 717 824 752 306 300 18 000 18 000
-119 837 -119 837 -119 837 -119 837
360 958 324 958 293 358 150 679 142 679 31 600 36 000 36 000

11 588 890 11 534 890 11 196 990 10 229 559 967 431 337 900 54 000 54 000

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

11 051 569 11 051 569 10 745 269 10 198 717 546 552 306 300
-119 837 -119 837 -119 837 -119 837
360 958 324 958 293 358 150 679 142 679 31 600 36 000 36 000

11 292 690 11 256 690 10 918 790 10 229 559 689 231 337 900 36 000 36 000

Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

306 300 306 300 306 300

31 600 31 600 31 600
337 900 337 900 337 900

Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy

7 983 448 7 983 448 7 983 448 7 983 448
-119 837 -119 837 -119 837 -119 837

7 863 611 7 863 611 7 863 611 7 863 611

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

208 642 208 642 208 642 208 642

150 679 150 679 150 679 150 679
359 321 359 321 359 321 359 321

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 330 171 330 171 330 171 330

30 679 30 679 30 679 30 679
202 009 202 009 202 009 202 009
154 100 154 100 154 100 154 100

30 000 30 000 30 000 30 000
184 100 184 100 184 100 184 100
40 000 40 000 40 000 40 000

55 000 55 000 55 000 55 000
95 000 95 000 95 000 95 000
23 500 23 500 23 500 23 500

10 000 10 000 10 000 10 000
33 500 33 500 33 500 33 500
78 500 78 500 78 500 78 500

15 000 15 000 15 000 15 000
93 500 93 500 93 500 93 500

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

15 000 15 000 15 000 15 000

2 000 2 000 2 000 2 000
17 000 17 000 17 000 17 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 36 000 36 000 36 000

36 000 36 000 36 000
74 220 871 73 324 543 58 215 568 50 714 250 7 501 318 12 826 877 185 339 2 096 759 896 328 896 328
-101 332 -101 332 -101 332 -80 598 -20 734
194 089 194 089 164 978 123 051 41 927 29 111

74 313 628 73 417 300 58 279 214 50 756 703 7 522 511 12 855 988 185 339 2 096 759 896 328 896 328
6 904 863 6 904 863 6 863 094 6 187 715 675 379 41 769

28 219 28 219 28 219 23 883 4 336
6 933 082 6 933 082 6 891 313 6 211 598 679 715 41 769

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

27 561 27 561 27 561 27 561

4 336 4 336 4 336 4 336
31 897 31 897 31 897 31 897

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 176 176 176 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

24 553 24 553 24 553 24 553

24 729 24 729 24 729 24 729

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

173 270 173 270 173 270 173 270

19 770 19 770 19 770 19 770
193 040 193 040 193 040 193 040

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

38 242 38 242 38 242 38 242

3 937 3 937 3 937 3 937
42 179 42 179 42 179 42 179

20 323 899 20 323 899 16 772 662 14 853 600 1 919 062 3 531 012 20 225
-74 803 -74 803 -74 803 -65 402 -9 401
39 442 39 442 16 473 3 828 12 645 22 969

20 288 538 20 288 538 16 714 332 14 792 026 1 922 306 3 553 981 20 225

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

43 158 43 158 43 158

22 969 22 969 22 969

66 127 66 127 66 127

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 235 679 2 235 679 2 235 679 2 235 679
-18 550 -18 550 -18 550 -18 550

2 217 129 2 217 129 2 217 129 2 217 129

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 989 199 1 989 199 1 989 199 1 989 199
-5 944 -5 944 -5 944 -5 944

1 983 255 1 983 255 1 983 255 1 983 255

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

248 947 248 947 248 947 248 947
-1 152 -1 152 -1 152 -1 152

247 795 247 795 247 795 247 795

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 360 3 360 3 360 3 360
-3 360 -3 360 -3 360 -3 360

122 015 122 015 122 015 122 015
-1 166 -1 166 -1 166 -1 166

120 849 120 849 120 849 120 849

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 265 265 265 0 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 848 848 848 0 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 114 114 114 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -280 -280 -280 0 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -730 -730 -730 -730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

19 423 19 423 19 423 19 423
-4 595 -4 595 -4 595 -4 595

14 828 14 828 14 828 14 828
8 428 8 428 8 428 8 428

8 693 8 693 8 693 8 693
214 506 214 506 214 506 214 506

10 017 10 017 10 017 10 017
224 523 224 523 224 523 224 523

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 930 18 930 18 930 18 930

19 778 19 778 19 778 19 778
6 610 6 610 6 610 6 610

6 810 6 810 6 810 6 810
6 969 6 969 6 969 6 969

1 201 1 201 1 201 1 201
8 170 8 170 8 170 8 170

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

32 725 32 725 32 725 32 725

32 839 32 839 32 839 32 839

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

54 814 54 814 54 814 54 814

54 084 54 084 54 084 54 084

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

23 050 23 050 23 050 23 050

3 199 3 199 3 199 3 199
26 249 26 249 26 249 26 249

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 629 629 629 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -638 -638 -638 0 -638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 145 145 145 0 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

9 546 485 9 546 485 9 546 485 9 546 485
-39 026 -39 026 -39 026 -39 026

9 507 459 9 507 459 9 507 459 9 507 459

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 609 4 609 4 609 4 609

5 238 5 238 5 238 5 238
7 859 074 7 859 074 7 850 691 6 857 254 993 437 8 383
-16 620 -16 620 -16 620 -10 696 -5 924
33 500 33 500 33 500 23 878 9 622

7 875 954 7 875 954 7 867 571 6 870 436 997 135 8 383

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

911 680 911 680 911 680 911 680

12 370 12 370 12 370 12 370

924 050 924 050 924 050 924 050

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

916 339 916 339 916 339 916 339
-2 436 -2 436 -2 436 -2 436

913 903 913 903 913 903 913 903

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

113 306 113 306 113 306 113 306

113 342 113 342 113 342 113 342

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 620 1 620 1 620 1 620
-1 620 -1 620 -1 620 -1 620

55 554 55 554 55 554 55 554

54 916 54 916 54 916 54 916

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

25 520 25 520 25 520 25 520
-3 335 -3 335 -3 335 -3 335

22 185 22 185 22 185 22 185
3 518 3 518 3 518 3 518

3 663 3 663 3 663 3 663

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -120 -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 615 615 615 0 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -76 -76 -76 0 -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 135 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -135 -135 -135 0 -135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 480 480 480 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 268 180 268 180 268 180 268

2 581 2 581 2 581 2 581
182 849 182 849 182 849 182 849

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

17 961 17 961 17 961 17 961

6 281 6 281 6 281 6 281
24 242 24 242 24 242 24 242
1 830 1 830 1 830 1 830

1 710 1 710 1 710 1 710
2 804 2 804 2 804 2 804

3 419 3 419 3 419 3 419

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

10 878 10 878 10 878 10 878

10 802 10 802 10 802 10 802

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

19 165 19 165 19 165 19 165

19 645 19 645 19 645 19 645

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

42 450 42 450 42 450 42 450

9 187 9 187 9 187 9 187
51 637 51 637 51 637 51 637

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 482 334 4 482 334 4 482 334 4 482 334
-8 260 -8 260 -8 260 -8 260

4 474 074 4 474 074 4 474 074 4 474 074

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 797 8 797 8 797 8 797

1 805 1 805 1 805 1 805
10 602 10 602 10 602 10 602

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -396 -396 -396 0 -396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 696 792 20 696 792 17 780 624 15 862 898 1 917 726 2 898 156 18 012
-3 689 -3 689 -3 689 -3 689
76 883 76 883 70 741 65 973 4 768 6 142

20 769 986 20 769 986 17 847 676 15 928 871 1 918 805 2 904 298 18 012

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 142 6 142 6 142

6 142 6 142 6 142

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 754 607 1 754 607 1 754 607 1 754 607

16 180 16 180 16 180 16 180
1 770 787 1 770 787 1 770 787 1 770 787

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 143 146 2 143 146 2 143 146 2 143 146

8 380 8 380 8 380 8 380
2 151 526 2 151 526 2 151 526 2 151 526

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

258 322 258 322 258 322 258 322

1 116 1 116 1 116 1 116
259 438 259 438 259 438 259 438

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 020 3 020 3 020 3 020
-1 020 -1 020 -1 020 -1 020

2 000 2 000 2 000 2 000
98 245 98 245 98 245 98 245

97 849 97 849 97 849 97 849

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

47 337 47 337 47 337 47 337
-2 070 -2 070 -2 070 -2 070

45 267 45 267 45 267 45 267
7 354 7 354 7 354 7 354

7 444 7 444 7 444 7 444
164 452 164 452 164 452 164 452

3 402 3 402 3 402 3 402
167 854 167 854 167 854 167 854

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 892 892 892 0 892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 384 384 384 0 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -38 -38 -38 0 -38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 85 85 85 0 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -85 -85 -85 0 -85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 444 444 444 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 269 8 269 8 269 8 269

9 161 9 161 9 161 9 161
8 760 8 760 8 760 8 760

8 680 8 680 8 680 8 680
7 427 7 427 7 427 7 427

7 811 7 811 7 811 7 811

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

43 335 43 335 43 335 43 335

43 297 43 297 43 297 43 297

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

56 650 56 650 56 650 56 650

56 900 56 900 56 900 56 900

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

25 714 25 714 25 714 25 714

2 317 2 317 2 317 2 317
28 031 28 031 28 031 28 031

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

10 834 709 10 834 709 10 834 709 10 834 709

37 286 37 286 37 286 37 286
10 871 995 10 871 995 10 871 995 10 871 995

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 859 4 859 4 859 4 859

5 303 5 303 5 303 5 303
2 501 928 2 501 928 2 500 978 2 328 628 172 350

9 825 9 825 9 825 5 489 4 336
2 511 753 2 511 753 2 510 803 2 334 117 176 686

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 901 901 901 901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -275 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 336 4 336 4 336 4 336
4 336 4 336 4 336 4 336

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

43 159 43 159 43 159 43 159

4 588 4 588 4 588 4 588
47 747 47 747 47 747 47 747

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 480 8 480 8 480 8 480

9 381 9 381 9 381 9 381

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

4 206 111 4 173 111 4 165 111 3 394 989 770 122 8 000 33 000 33 000
-4 500 -4 500 -4 500 -4 500
4 500 4 500 4 500 4 500

4 206 111 4 173 111 4 165 111 3 390 489 774 622 8 000 33 000 33 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

486 700 486 700 486 700 486 700
-4 500 -4 500 -4 500 -4 500

482 200 482 200 482 200 482 200

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

22 800 22 800 22 800 22 800

4 500 4 500 4 500 4 500

27 300 27 300 27 300 27 300

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

233 872 233 872 233 872 233 872
-1 720 -1 720 -1 720 -1 720
1 720 1 720 1 720 1 720

233 872 233 872 233 872 233 872
53 145 53 145 53 145 53 145

1 720 1 720 1 720 1 720
54 865 54 865 54 865 54 865

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

161 229 161 229 161 229 161 229
-1 720 -1 720 -1 720 -1 720

159 509 159 509 159 509 159 509
18 695 491 18 353 491 18 197 561 14 995 608 3 201 953 6 500 62 706 86 724 342 000 342 000

-12 075 -12 075 -11 800 -4 000 -7 800
12 075 12 075 12 075 12 075

18 695 491 18 353 491 18 197 836 14 991 608 3 206 228 6 500 62 431 86 724 342 000 342 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

85218

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -275 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -275 -275 0 0 0 0 -275 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 440 440 440 210 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 440 440 440 210 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

2 813 795 2 813 795 2 809 895 2 514 881 295 014 3 900
-12 075 -12 075 -11 800 -4 000 -7 800
12 075 12 075 12 075 12 075

2 813 795 2 813 795 2 810 170 2 510 881 299 289 3 625

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 900 3 900 3 900

3 625 3 625 3 625
20 000 20 000 20 000 20 000
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

16 000 16 000 16 000 16 000
20 000 20 000 20 000 20 000

8 800 8 800 8 800 8 800
28 800 28 800 28 800 28 800
1 969 1 969 1 969 1 969

2 244 2 244 2 244 2 244

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

7 200 7 200 7 200 7 200
-1 800 -1 800 -1 800 -1 800

5 400 5 400 5 400 5 400
30 000 30 000 30 000 30 000
-6 000 -6 000 -6 000 -6 000

24 000 24 000 24 000 24 000

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

10 000 10 000 10 000 10 000

3 000 3 000 3 000 3 000
13 000 13 000 13 000 13 000

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

8 452 928 8 097 928 7 651 556 6 684 090 967 466 336 960 109 412 355 000 355 000

8 453 368 8 098 368 7 651 996 6 684 300 967 696 336 960 109 412 355 000 355 000

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

845 019 845 019 845 019 591 982 253 037

845 459 845 459 845 459 592 192 253 267

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4840

przed zmianą 380 380 380 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 580 580 580 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 901 901 901 901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3280

przed zmianą 142 142 0 0 0 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 51 51 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 193 193 0 0 0 0 193 0 0 0 0 0 0 0 0

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 640 1 640 1 640 1 640

1 870 1 870 1 870 1 870
13 113 863 12 933 863 12 687 414 10 165 921 2 521 493 125 000 121 449 180 000 180 000

18 705 18 705 18 654 9 984 8 670

13 132 568 12 952 568 12 706 068 10 175 905 2 530 163 125 000 121 500 180 000 180 000

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

3 050 163 3 050 163 3 043 033 2 540 970 502 063 7 130

14 159 14 159 14 159 5 489 8 670
3 064 322 3 064 322 3 057 192 2 546 459 510 733 7 130

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 839 18 839 18 839 18 839

8 670 8 670 8 670 8 670
27 509 27 509 27 509 27 509

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

39 275 39 275 39 275 39 275

4 588 4 588 4 588 4 588
43 863 43 863 43 863 43 863

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 717 7 717 7 717 7 717

8 618 8 618 8 618 8 618
3 011 036 3 011 036 2 942 687 2 308 586 634 101 68 349

4 546 4 546 4 495 4 495
3 015 582 3 015 582 2 947 182 2 313 081 634 101 68 400

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 579 579 579 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 774 774 774 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921

przed zmianą 510 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

92120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 510 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -510 -740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4090 Honoraria

przed zmianą 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 019 5 019 5 019 5 019

5 598 5 598 5 598 5 598

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

17 491 17 491 17 491 17 491

3 142 3 142 3 142 3 142
20 633 20 633 20 633 20 633

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 763 4 763 4 763 4 763

5 537 5 537 5 537 5 537

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

346 724 286 724 43 761 43 251 234 963 8 000 60 000 60 000
-6 250 -6 250 -6 250 -5 740
6 250 6 250 6 250 6 250

346 724 286 724 43 761 43 761 234 963 8 000 60 000 60 000

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

65 000 5 000 5 000 5 000 60 000 60 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

60 000 60 000 60 000
5 000 5 000 5 000 5 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

71 724 71 724 38 761 38 251 24 963 8 000
-1 250 -1 250 -1 250
6 250 6 250 6 250 6 250

76 724 76 724 43 761 43 761 24 963 8 000

29 261 29 261 29 261 29 261

6 250 6 250 6 250 6 250
35 511 35 511 35 511 35 511

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3470



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4610

przed zmianą 490 490 490 0 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -490 -490 -490 0 -490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92605

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 -275 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

5 399 368 5 038 285 4 904 345 2 728 243 2 176 102 88 940 45 000 361 083 361 083
-12 000 -12 000 -12 000 -11 500
12 000 12 000 7 000 7 000 5 000

5 399 368 5 038 285 4 899 345 2 716 743 2 182 602 88 940 50 000 361 083 361 083

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

138 940 138 940 25 000 14 300 10 700 88 940 25 000
-12 000 -12 000 -12 000 -11 500
12 000 12 000 7 000 7 000 5 000
138 940 138 940 20 000 2 800 17 200 88 940 30 000

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

25 000 25 000 25 000

5 000 5 000 5 000
30 000 30 000 30 000
14 000 14 000 14 000 14 000
-11 200 -11 200 -11 200 -11 200

2 800 2 800 2 800 2 800
9 000 9 000 9 000 9 000

5 000 5 000 5 000 5 000
14 000 14 000 14 000 14 000

2 000 2 000 2 000 2 000
2 500 2 500 2 500 2 500

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

216 690 035 188 874 353 164 352 150 123 001 981 41 350 169 15 082 663 3 979 249 2 960 291 2 500 000 27 815 682 27 815 682 164 978
-361 452 -361 452 -361 177 -306 403 -54 774
757 170 721 170 655 408 373 882 281 526 29 111 36 651 36 000 36 000

217 085 753 189 234 071 164 646 381 123 069 460 41 576 921 15 111 774 4 015 625 2 960 291 2 500 000 27 851 682 27 851 682 164 978

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3470



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2024 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 441/24 z dn. 06.11.2024 r.  

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

0
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

801 80115 Technika

2340 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki 0

FUNDUSZ POMOCY Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie

801 80120 Licea ogólnokształcące

2340 FUNDUSZ POMOCY VI Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji na 
2024 rok 

Plan dotacji 
na 2024 rok 

9 409 711 7 623 881 1 785 830 29 111 9 438 822 7 623 881 1 814 941

3 531 012 3 487 854 43 158 22 969 3 553 981 3 487 854 66 127

43 158 43 158 22 969 66 127 66 127

43 158 43 158 22 969 66 127 66 127

748 156 119 200 628 956 6 142 754 298 119 200 635 098

6 142 6 142 6 142

15 082 663 12 021 044 3 061 619 29 111 15 111 774 12 021 044 3 090 730

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3470



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2024 rok                                                                 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 441/24 Zarządu Powiatu z dnia 06.11.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 36 000,00 54 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 36 000,00 36 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00

0,00 36 000,00 36 000,00

Inne 0,00 36 000,00 36 000,00
Razem 27 815 682,00 36 000,00 27 851 682,00

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i 
sportowego, medycznego oraz pozostałego  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3470



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 441/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 06.11.2024 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

2110

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

6410 0,00

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych 0,00

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Razem:

932 600,00 22 755,00 955 355,00

932 600,00 22 755,00 955 355,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 932 600,00 22 755,00 955 355,00

971 654,00 19 940,00 991 594,00

899 654,00 19 940,00 919 594,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

899 654,00 19 940,00 919 594,00

11 051 569,00 241 121,00 11 292 690,00

11 051 569,00 241 121,00 11 292 690,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 051 569,00 205 121,00 11 256 690,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 36 000,00 36 000,00

14 695 851,00 283 816,00 14 979 667,00

932 600,00 22 755,00 955 355,00

932 600,00 22 755,00 955 355,00

22 755,00 22 755,00

971 654,00 19 940,00 991 594,00

899 654,00 19 940,00 919 594,00

40 774,00 2 940,00 43 714,00

51 715,00 17 000,00 68 715,00

11 051 569,00 241 121,00 11 292 690,00

11 051 569,00 241 121,00 11 292 690,00

306 300,00 31 600,00 337 900,00

7 983 448,00 -119 837,00 7 863 611,00

208 642,00 150 679,00 359 321,00

171 330,00 30 679,00 202 009,00

154 100,00 30 000,00 184 100,00

40 000,00 55 000,00 95 000,00

23 500,00 10 000,00 33 500,00

78 500,00 15 000,00 93 500,00

15 000,00 2 000,00 17 000,00
36 000,00 36 000,00

14 695 851,00 283 816,00 14 979 667,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3470



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2024 r.
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 441/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 06.11.2024 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440,00

75495 Pozostała działalność 440,00

2080 440,00

Razem: 440,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 440,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 440,00

4840 380,00 200,00 580,00

4850 20,00 10,00 30,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 230,00
Razem: 440,00

2 040,00 2 480,00
2 040,00 2 480,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 040,00 2 480,00

2 040,00 2 480,00

2 040,00 2 480,00
2 040,00 2 480,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 640,00 1 870,00
2 040,00 2 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3470



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 441/24 z dnia 06.11.2024 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 RAZEM WYDATKI:
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łękawie
801 80102 Szkoły podstawowe specjalne

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 546 176 722
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 432

Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie
801 80115 Technika

2340

801 80115 Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 69 69
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 432 432
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 936

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 184

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

801 80115 Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 848
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 445

Publiczna Szkoła Policealna „Cosinus Plus” w Bełchatowie

Plan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie

598 562 111 462 710 024
598 562 111 462 710 024

598 562 111 462 710 024

624 562 111 462 736 024

251 322 25 687 277 009
27 561 4 336 31 897
24 007 24 007

163 758 17 846 181 604

35 996 3 505 39 501

12 304 2 532 14 836

9 512 1 924 11 436
2 246 2 678

43 158 22 969 66 127
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 158 22 969 66 127

11 832 1 120 12 952

6 792 7 728

1 419 1 603

3 120 3 120

38 309 3 556 41 865
18 861 19 709
16 258 2 263 18 521

3 190 3 635

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3470



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku ZmianaPlan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie

801 80116 Szkoły Policealna 0

2340

Publiczna Szkoła Policealna Florystyki „ŻAK” w Bełchatowie
80 80116 Szkoły Policealna 96 0 96

2340 96 96

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 363 363
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 332

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 338 413 751

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta, ul. Fabryczna 6
801 80120 Licea ogólnokształcące 0

2340 0

I Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie 
801 80120 Licea ogólnokształcące 0 873 873

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 367 367
4750 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 423 423
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 83 83

II Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie 
801 80120 Licea ogólnokształcące

1 157 1 157
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 157 1 157

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

53 931 6 460 60 391

2 268 2 268
35 659 5 400 41 059
7 451 1 060 8 511
8 190 8 190

16 646 3 151 19 797
10 516 1 132 11 648
5 122 1 687 6 809

1 008 1 340

9 089 7 662 16 751
7 082 5 149 12 231
1 669 2 100 3 769

6 142 6 142
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 142 6 142

21 594 1 746 23 340

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3470



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku ZmianaPlan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 525
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 191

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80120 Licea ogólnokształcące

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 144 144
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 900 900
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 864

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 170
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
801 80134 Szkoły zawodowe specjalne

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 901

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 901

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łękawie
854 85421 Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 142 51 193
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 401 0 401
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 579
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 774

8 125 8 650
11 564 1 030 12 594
1 905 2 096

19 838 1 034 20 872

14 150 15 014

2 954 3 124
1 690 1 690

51 639 9 825 61 464
4 336 4 336

43 159 4 588 47 747

8 480 9 381

65 831 14 159 79 990
18 839 8 670 27 509
39 275 4 588 43 863
7 717 8 618

27 816 4 546 32 362

5 019 5 598
17 491 3 142 20 633
4 763 5 537

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3470


	UCHWAŁA NR 441/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	dochody
	Arkusz1
	inwestycje
	wyd rząd
	RFIL

		2025-03-28T12:32:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




